様式第１号（第３条関係）

公社駐車場利用申請書

年　　月　　日

　日出町土地開発公社
[bookmark: _GoBack]理事長　本　田　博　文　　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

日出町土地開発公社駐車場を利用したいので、下記のとおり申請します。なお、日出町土地開発公社駐車場の運営に関する管理規程、日出町営駐車場の設置及び管理に関する条例を遵守するとともに、許可の条件等に承諾し、指示に従います。

記

○使用申請期間

　　　　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　　　年　　月　　日まで

年　　　　か月間

○使用車種
	種　別
	車　　　　名
	車両ナンバー
	色
	備　　考